государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр» имени

 Героя Советского Союза Ганюшина П.М.  с. Сергиевск

муниципального района Сергиевский Самарской области

Приказ

от   27.01.2021г                                                                № 12 -ОД/П

«Об утверждении программы наставничества

«Управленческая деятельность в системе дополнительного образования детей»

в СП «Поиск»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» № 273-

ФЗ от 29.12.2012г., Уставом ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с.Сергиевск, в целях

исполнения распоряжения Северного управления МОиН Самарской области № 157-р от

08.06.2018г. и регламентирования работы учреждения по основным вопросам организации и

осуществления образовательной деятельности в области дополнительного образования

Приказываю

1. Утвердить программу наставничества «Управленческая деятельность в системе

дополнительного образования детей» в СП «Поиск» на 2021/2023 годы,

2.  Ввести в действие программу наставничества «Управленческая деятельность в системе

дополнительного образования детей» с 27 января 2021 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя СП «Поиск»

Куликова В.Б.

Директор школы                                                                   О. А. Веселова

		2021-12-24T11:59:28+0400
	00b08f9c105c2ff4b4
	директор Веселова О. А.